
Prezzi in euro (IVA inclusa).

50,00

60,00

100,00

234,00

72,00

45,50/37,50

60,00

16,00

110,00/70,00

33,50

00,00

00,00

25,00

420,00

prezzo

Listino prezzi:

Polo uomo/donna

Polo manica lunga

Gilet

Borsone

Portafoglio

Portachiavi/Portachiavi tondo

Maglia

Cappellino in lana

Occhiali da sole uomo/donna

Orologio

Cintura

Cappellino

Modellino

Modello radiocomandato

Linea Yacht:

Linea Ski:

Linea My Passion:

Modellini:

www.alfaromeo.it Alfa Merchandising



Linea Yacht

Polo uomo
Polo donna

Polo maniche lunghe
Gilet Borsone

Linea Yacht



Linea Yacht Linea Ski

Portafoglio
Portachiavi tondo

Portachiavi
Maglia
Cappellino in lana



Occhiali da sole uomo
Orologio

Occhiali da sole donna 

Modello 8C radiocomandata
Modellini: Alfa 159,
Brera, Giulietta SS,
33.2 Stradale

Linea My Passion ModelliniLinea My Passion

Cintura
Cappello rosso e nero


